
 

Ревизори со сертификат „Овластен државен ревизор“  
  
Од вработените во ДЗР, со сертификат “Овластен државен ревизор” се имаат стекнато 68 лица: 
 

1. Бранислав Гулев 

2. м-р Тања Тасевска 

3. м-р Максим Ацевски 

4. м-р Лилјана Стојанова  

5. Јадранка Бошковска 

6. Доста Скендерова 

7. Љубинка Здравевскa 

8. Снежана Лулевска 

9. Албане Чупи 

10. Билјана Стојановска 

11. Бранко Смилевски 

12. Горица Петковска 

13. Елена Грнарова 

14. Ема Столеска 

15. Зоран Богоевски 

16. Јулијана Стефановиќ 

17. Катица Николовска 

18. Љубица Тошевска 

19. Марина Блажевска 

20. Марина Величковска 

21. Милан Ракиќ 

22. Орхан Адеми 

23. Сашо Геразов 

24. Соња Камбовска 

25. Тања Јаневска 

26. Татјана Димитровска 

27. м-р Цвета Ристовска 

28. Биљана Тановска 

29. м-р Александар Поповски 

30. Александра Димовска Чрчева 

31. Бранко Темелковски 

32. Калиопи Петковска 

33. Драгица Чепреганова 

34. Сашо Матевски 

35. Мирјана Бошковска Тасевска 

36. Блага Николова 

37. Ведран Јовановски 

38. Гораст Николовски 

39. Христина Гочева Начовска 



 

40. Драгиња Апостолова 

41. Росица Шаљевиќ Христовска 

42. Бљерта Селмани 

43. Петре Гаврилов 

44. Марија Бачовска Тренчевска 

45. Ирена Крстановска 

46. Лила Зафировска 

47. Биљана Арсовска Андонова 

48. Даниела Тодоровска 

49. Сашо Јаковчевски 

50. Бранка Ажиевска 

51. Даниела Коцевска Трипуноска 

52. Насер Бафтијари 

53. Елена Догазанска 

54. Соња Тарчуговска 

55. Дијана Дејаноска Петковска 

56. Албиона Мустафа Мухаџири  

57. Нада Бојаџиевска 

58. Мирјана Симаковска 

59. Биљана Сурлевска 

60. Катерина Џочкова 

61. Јулија Таковска 

62. Владимир Николовски 

63. м-р Наташа Михаилова 

64. м-р Маја Јовановска 

65. Ирена Трајковска 

66. Добринка Весковска 

67. Катерина Чалоска Алексовска 

68. м-р Катерина Брешковска 


